YA9-11-RTNC-48 Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
Laird Technologies - Antennas YA9-11-RTNC-48 Nhà cung cấp Laird Technologies - Antennas Nhà phân phối Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN YA9-11-RTNC-48
NHÀ CHẾ TẠO Laird Technologies - Antennas
SỰ MIÊU TẢ RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 48"
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 1598 pcs
BẢNG DỮLIỆU
VSWR 1.5
CHẤM DỨT Cable (1.2M) - RP-TNC
LOẠT NLOS
RETURN LOSS -
POWER - MAX 100W
BAO BÌ Bulk
SỐ BANDS 1
GẮN LOẠI Bracket Mount
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
BẢO VỆ SỰ XÂM NHẬP -
CHIỀU CAO (MAX) 35.400" (899.16mm)
LỢI 11dBi
DẢI TẦN SỐ 860MHz ~ 960MHz
NHÓM TẦN SUẤT UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TẦN SỐ (TRUNG TÂM / BĂNG TẦN) 900MHz
TÍNH NĂNG -
MIÊU TẢ CỤ THỂ 900MHz WiMax™ Yagi, 8-Element RF Antenna 860MHz ~ 960MHz 11dBi Cable (1.2M) - RP-TNC
Bracket Mount
CÁC ỨNG DỤNG WiMax™
ANTENNA LOẠI Yagi, 8-Element
YA9-11-RTNC-48
Số Phần: YA9-11-RTNC-48
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Laird Technologies - Antennas
Mô tả Sản phẩm RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 48"
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 1598 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.YA9-11-RTNC-48.pdf
2.YA9-11-RTNC-48.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của YA9-11-RTNC-48
1.YA9-11-RTNC-48.pdf
2.YA9-11-RTNC-48.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
W5010
Nhà sản xuất của:  Pulse Electronics Corporation
Sự miêu tả:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-SMA ML
Trong kho:  13521 pcs
RFQ
66089-0830
Nhà sản xuất của:  Anaren
Sự miêu tả:  RF ANT 866MHZ WHIP STR U.FL CONN
Trong kho:  15646 pcs
RFQ
FG8960
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 918MHZ WHIP STR N FEM
Trong kho:  1100 pcs
RFQ
AEACBK046014-C2WG
Nhà sản xuất của:  Abracon Corporation
Sự miêu tả:  RF ANT 2.45GHZ MODULE SMA CONN
Trong kho:  2439 pcs
RFQ
YA9-11
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
Trong kho:  2080 pcs
RFQ
YA9W-13
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 15"
Trong kho:  1672 pcs
RFQ
DELTA5A/X/BNCM/S/S/17
Nhà sản xuất của:  Siretta
Sự miêu tả:  RF ANT 868MHZ WHIP STR BNC MALE
Trong kho:  6771 pcs
RFQ
YA9-9
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
Trong kho:  2353 pcs
RFQ
YA9W-11
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 15"
Trong kho:  1387 pcs
RFQ
ANT-2.4-OM-CM-01-N
Nhà sản xuất của:  Linx Technologies
Sự miêu tả:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
Trong kho:  2468 pcs
RFQ
MA220.LB.001
Nhà sản xuất của:  Taoglas
Sự miêu tả:  RF ANT 700MHZ/800MHZ MOD CABLE
Trong kho:  1583 pcs
RFQ
YA9-13
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
Trong kho:  1978 pcs
RFQ